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23 lutego 2026 r. 

Alphabet Inc (NASDAQ) 

Symbol: GOOG. Przedmiot działalności: Firma oferuje różne produkty i platformy w Stanach Zjednoczonych, Europie, 

na Bliskim Wschodzie, w Afryce, regionie Azji i Pacyfiku, Kanadzie i Ameryce Łacińskiej. Działa głównie poprzez segmenty 

usług Google, Google Cloud. Segment usług Google oferuje produkty i usługi, w tym reklamy, Android, Chrome, sprzęt, 

Gmail, Dysk Google, Mapy Google, Zdjęcia Google, Google Play, wyszukiwarka i YouTube. Zajmuje się także sprzedażą 

aplikacji i zakupów w aplikacjach oraz treści cyfrowych w sklepie Google Play a także urządzeń do noszenia Fitbit, 

produktów domowych Google Nest, telefonów Pixel i innych urządzeń, a także w zakresie świadczenia usług YouTube 

niemających charakteru reklamowego. Z kolei segment Google Cloud oferuje infrastrukturę, cyberbezpieczeństwo, 

dane, analitykę, sztuczną inteligencję i uczenie maszynowe oraz inne usługi m.in. Google Workspace obejmujący 

narzędzia do współpracy w chmurze dla przedsiębiorstw, takie jak Gmail, Dokumenty, Dysk, Kalendarz i Meet oraz inne 

usługi dla klientów korporacyjnych. Firma została założona w 1998 roku, a jej siedziba znajduje się w Mountain View w 

Kalifornii. 

Opis: 

Walor GOOG (+3,74%) wyrysował w trakcie ostatniej sesji solidną świecę wzrostową z domknięciem w rejonie 314,90 –

315,00 USD, przy wyraźnym podbiciu obrotów względem poprzednich sesji. Tym samym papier technologicznego 

giganta wykonał techniczne odejście od dolnego ograniczenia pasma Bollingera (284,04 USD), wracając tuż pod średnią 

SMA-20 (315,22 USD) i broniąc długoterminowej trajektorii wzrostowej nad SMA-200 (246,50 USD). Kurs oddalił się od 

lokalnego dołka z lutego br., podtrzymując scenariusz odbudowy impetu po wcześniejszym, kilkunastoprocentowym 

schłodzeniu od ATH. Dwutygodniowy ruch na północ wyraźnie stłumił relację +DI < -DI, ograniczając presję podaży wg 

ADX (14), choć sam ADX pozostaje w strefie umiarkowanej siły trendu. Sygnalna RSI (14) podnosi się z obszarów 

wyprzedania, a CCI (-37,85 pkt.) wychodzi z negatywnej strefy, co technicznie sprzyja kontynuacji odreagowania. Układ 

price action względem SMA-200 nadal wpisuje się w średnioterminową strukturę hossy, a utrzymanie strefy wsparcia 

311,08 – 297,97 USD wzmacnia narrację o budowie kolejnej fali kierunkowej. Impuls wzrostowy nie był jednak wyłącznie 

techniczny. Premiera Gemini 3.1 Pro, modelu AI o ponad dwukrotnie większej wydajności rozumowania względem 

Gemini 3 Pro, stanowi silny argument fundamentalny. Udostępnienie rozwiązania w segmentach deweloperskim, 

korporacyjnym i konsumenckim to realna ścieżka monetyzacji w Google Cloud oraz poprawa efektywności kosztowej 

wyszukiwarki. Rynek odebrał to jako dowód, że Alphabet nie tylko dotrzymuje kroku liderom AI, ale może poprawić 

marże operacyjne poprzez redukcję kosztów przetwarzania zapytań. Drugim katalizatorem był wyrok Sądu Najwyższego 

USA, który unieważnił większość taryf prezydenta Trumpa. Rynek zinterpretował to jako potencjalne uwolnienie nawet 

175 mld USD w gospodarce, co może przełożyć się na odbudowę budżetów marketingowych – szczególnie w retail i e-

commerce. W efekcie sektor reklamy cyfrowej dostał impuls popytowy, a Google – jako beneficjent globalnych 

wydatków reklamowych – znalazł się w centrum kapitałowego przepływu. Dodatkowe partnerstwo z Sea Ltd (Shopee) 

wpisuje się w tę narrację ekspansji transgranicznego e-commerce.  
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 Technicznie kluczowa pozostaje strefa 311,08 – 297,97 USD jako bufor popytowy. Jej utrzymanie otwiera przestrzeń do 

testu 328 – 346 USD (górne zakresy Bollingera), gdzie przebiega najbliższa bariera podażowa. Przebicie tego przedziału 

czy też fortecy niedźwiedzi mogłoby uruchomić dynamiczne przyspieszenie trendowe. Z kolei powrót pod 300 USD 

zwiększyłby ryzyko ponownego zejścia w rejon 284,04 USD i testu dolnego ograniczenia konsolidacji. W obecnym 

układzie GOOG jest technicznie spolaryzowany pro-wzrostowo, a miks silnych newsów fundamentalnych z poprawą 

wskaźników impetu tworzy środowisko sprzyjające wykrystalizowaniu się kolejnej fali kierunkowej. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 328,16 – 346,41 – 366,70;   

Wsparcie: 311,08 – 297,97 – 284,04; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / SMA-200 / RSI: Korekta wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 

 


